Администрация сельского поселения Пушной

Кольского района Мурманской области

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

26.09. 2014 г.

      п. Пушной

№ 47
О включении жилого помещения в муниципальный
специализированный жилищный фонд сельского поселения Пушной

Кольского района Мурманской области

Рассмотрев протокол № 11 от 23.09.2014 года
заседания жилищно – бытовой комиссии при администрации сельского поселения Пушной Кольского района Мурманской области:
1. Включить жилое помещение по адресу: Мурманская область, Кольский район, п. Песчаный, ул. Ткачева, д. 1, кв. 59 в муниципальный специализированный жилищный фонд - служебное жилое помещение.
2. Настоящее распоряжение обнародовать в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Спиридонову А.А.- заместителя главы администрации сельского поселения Пушной Кольского района Мурманской области.
Глава администрации

сельского поселения Пушной

Кольского района Мурманской области

                         В.В.Исаев